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POLYMEX P-3019 PRES TIP KAUÇUK BAĞLAYICI BINDER

Tek bileşenli, poliüretan esaslı çok amaçlı kauçuk bağlayıcı olarak kullanılan yapıştırıcıdır.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-3019-pres-tip-kaucuk-baglayici-binder/
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Polymex-3019; Pres Tip Kauçuk Bağlayıcı Binder Rutubete, suya ve kimyasallara dayanıklı kuvvetli bir
Kauçuk bağlayıcı binder yapıştırıcısıdır. Aşınmaya mukavim, darbe, asit, alkali, deniz suyu ve çoğu kimyasal ve
korrozif  malzemelere karşı dayanıklıdır. Sertleşme sonrasında gayet sağlam bir  tabaka meydana getirir. Düşük

sıcaklıklarda da önemli bir hacim değişikliği  göstermeden sertleşir Katalizörler sayesinde kuruma zamanı
kısaltılabilir. Uygulandığı yüzeye aderansı yüksek bir poliüretan bağlayıcı binder malzemesidir. Uygulanan
yüzeyin uzama ve elastikiyet katsayılarını aşar. Suya dayanıklıdır. Sıcak ve nemli havalarda çabuk kürleşir.

Esnek yapıya sahiptir. Dış mekân koşullarında mükemmel dayanım sağlar.

Renk Saydam, Sarı ve Kahverengi

Depolama Stabilitesi +10 oC/+30 oC
Bağlayıcı Madde PrePolimer Poliüretan reçine

Yoğunluk 1,1±0,01 gr/ml
Açık zaman SBR Kauçukta 45 Dakika

Açık zaman EPDM Kauçukta 60 Dakika

İlk Kuruma süresi kalıpta 25 mm 155 oC 10-15 Dakika Ortalama
Tam kuruma 24      saat

Kullanım Miktarı (kalıp) SBR SBR:%91 + Renklentirici :%3 + Binder: %6
Kullanım Miktarı Kalıp – EPDM EPDM      %90 + Binder%10

Suya Dayanıklılığı Dayanıklıdır
Raf  Ömrü 1 yıl.

UV Dayanımı var.

Uygulama: Polymex-3019; Makine pres uygulamalarında tarafınızdan seçili olan kauçuk raspa granüllerin
birbirine bağlamak için granüllerin temiz kimyasal yağlardan arındırılmalı yeksek verim için de toz    ve

topraktan iyice temizlen dirilmiş olmalıdır. Daha sonra karışım için karıştırıcıya granül raspa ve renklendirme
ajanı karıştırılır %5 – %8 arası oranlarda karıştırılarak ürünün kalınlığına göre 5 dakika ile 20 dakika arasında

120 oC    – 160 oC    ısıya preslenerek pişirilir. İstek dâhilinde ürünün kürleşmesi hızlandırmak  için bir sefer su
buharı püskürtmesi yapılabilir. Kullanım Alanları: Polymex-3019; Pres Tip Kauçuk Bağlayıcı Binder Kauçuk

üretiminde, Kauçuk kaplamaların yapımında, kauçuk zemin dökme sistemlerinde,  beton, metal ve PVC,
yapıştırılmasında kullanılabilir. Ahşap malzemelerin yapıştırılmasında kullanılır. Kauçuk conta, keçe, mantar

yapıştırılmasında kullanılır. Seramik, granit, mermerin yere yapıştırılmasında kullanılır.  Kauçuk kaplamalarının
oyun ve diğer zemine ve duvarlara yapıştırılmasında kullanılan güçlü bir poliüretan yapıştırıcısıdır. Pres Tip
Kauçuk Bağlayıcı Binder Her cins Kauçuğun ve parkenin yapıştırılmasında kullanılır. Polymex-3019;  ahşabı

betona yapıştırmada diğer cins yapıştırıcılara göre çok daha iyi sonuçlar verir. Gün ışığı ve sudan
etkilenmemesinden dolayı yapıştırma özelliği 20 yıla kadar sürer. Kimyasallara darbelere ve sürtünmeye

dayanıklı, sıvı sızdırmayan anti bakteriyel yapıştırıcısıdır. Uygulandığı zeminde düzgün yüzey oluşturur ve yüzey
mukavemetini artırır ve güçlendirir. Zemin: Tatbik edilecek zemin düzgün, Kuru ve temiz olmalıdır. Madeni
yağ,kir, pas ve çapaklardan    arındırılmalıdır. Kesinlikle yabancı malzeme ilave edilmemelidir. Uygulamada
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ortam ve yüzey sıcaklığı +10 oC ‘nin altında yâda +30 oC nin üzerinde ise uygun sıcaklıklar beklenmelidir.
Uyarılar:Bayındır Solventli olduğundan dolayı Malzemenin cilde  temasından kesinlikle kaçınılmalıdır. Yutulması
durumunda midenin yıkanıp yıkanmamasına karar verebilecek bir doktora başvurulmalıdır. Koruyucu gözlük ve
eldiven giyilmesi tavsiye edilir. Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine

dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün
ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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